[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 декабря 2015 года

	№
	1755

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в отдельные

постановления администрации

Кондинского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Кондинского района в соответствие с действующим законодательством, Уставом Кондинского района, устранения нарушений юридико-технического характера, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 15 сентября               2014 года № 1936 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на                               2014-2016 годы»» следующие изменения:

1.1. В названии слова «в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы» исключить.

1.2. В преамбуле слова «постановления администрации Кондинского района от                   26 декабря 2013 года № 2836 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы» заменить словами «постановления администрации Кондинского района от 02 февраля 2015 года № 127 «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы и на период до 2020 года».

1.3. В пункте 2 слова «, отдел по поддержке и развитию предпринимательства и торговле» заменить словами «отдел развития несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности».

1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономического развития, инвестиционной деятельности и финансов.».

В приложении к постановлению:

1.5. В пункте 1.2 раздела 1 слова «постановлениями администрации Кондинского района от 26 декабря 2013 года № 2836 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы» заменить словами «постановлениями администрации Кондинского района от 02 февраля 2015 года № 127 «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы и на период до 2020 года».
1.6. По тексту пункта 4.1 раздела 4 слова «Отдел по поддержке и развитию предпринимательства и торговле» заменить словами «Отдел развития несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности» в соответствующих падежах.
1.7. В абзаце втором подпункта 4.1.4 пункта 4.1 раздела 4 слова «отдел по поддержке и развитию предпринимательства и торговле администрации Кондинского района» заменить словами «Отдел развития несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района (далее - Отдел)».
1.8. В абзаце втором подпункта 4.1.7 пункта 4.1 раздела 4 слово «администрации» исключить.
1.9. В абзаце двенадцатом подпункта 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 слова «начальник отдела» заменить словами «начальник Отдела», слова «главе администрации Кондинского района» заменить словами «главе Кондинского района».
1.10. По тексту пункта 5.3 раздела 5 слово «отдел» заменить словом «Отдел» в соответствующих падежах.
1.11. В пункте 6.1 раздела 6 слово «отдел» заменить словом «Отдел».

2. Внести в постановление администрации Кондинского района от 30 июля 2014 года № 1538 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы» следующие изменения:

2.1. В названии после слов «на 2014-2016 годы» дополнить словами «и на период до 2020 года».

2.2. В преамбуле слова «постановления администрации Кондинского района от                  26 декабря 2013 года № 2836 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы» заменить словами «постановления администрации Кондинского района от 02 февраля 2015 года № 127 «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы и на период до 2020 года».

2.3. В пункте 1 после слов «на 2014-2016 годы» дополнить словами «и на период до 2020 года».

2.4. Абзац двенадцатый пункта 2.5 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«постановление администрации Кондинского района от 02 февраля 2015 года № 127 «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»,».

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.И.Уланов

ме/Банк документов/Постановления 2015